به گفته دبیر انجمن صنایع نساجی ایران وزارت صمت مصرف سالانه پارچه در کشور را ۵۸۰ هزار تن و مرکز پژوهش‌های مجلس ۶۸۰ هزار تن برآورد کرده است. میزان مصرف از آمار تولید و واردات تخمین زده می‌شود. در آمار وزارت صمت ۸۰ درصد مصرف پارچه برای پوشاک و ۲۰ درصد را برای کالای خواب در نظر گرفته‌اند.

دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۲
۴ صفر ۱۴۴۵
2023 AUG 21

## اقتصاد

\* سال پانزدهم \* شماره ۶۰۶

کشور در حال اجرا است، اظهار کرد: استان فارس جزو سه استان برتر در اجرای این طرح است.

**سیده ناهید تقویان- تماشا**

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اینکه خدمات و نهاده‌های کشاورزی صرفا به باغ‌های شناسنامه دار تعلق می‌گیرد، گفت: به منظور صدور شناسنامه، بستر ثبت اطلاعات در «سامانه سبک» فراهم شده است.